Import-Zahlen Wild

M Angaban i Tanten
Wildschweine
Gesamt
dhavon aus:
EU
Ungarn
Frankreich
Polen
Italien
Spanien
Drittlandern
Australien
USA

Hasen
Gesamt

avnm ALs:
EU
Niederlande
Frankreich
Drittlandern
Argentinien
Uruguay
China
anderes Wild
Gesamt

davon aiss:
EU

Ungarn
Polen
Frankreich
Spanien
Osterreich
Belgien
Italien
Drittlandern
Neuseeland
Australien
Stdafrika

1) wvorlaufig
2) benchtigt

Januar bis Dezember
20140 20132 20120
2168 1685 2908
1457 1314 1739
1 1 3
71 34 48
058 D44 1378
15 15 24
B3 o1 56
711 371 1169
263 66 663
447 288 503
692 713 576
449 453 380
89 100 190
96 87 77
243 260 196
216 229 164
6 12 17
20 18 15
17393 16739 17037
10560 10471 10800
1162 989 1241
4587 4083 4152
481 382 567
1991 1873 1635
1057 1726 1552
297 292 421
189 227 235
6833 6268 6237
5511 5219 5282
1199 937 809
92 25 13

Quelle: EMA Europaische Marketing Agentur GmbH, Bonn

Weitere Statistiken unter www.jagdverband.de
Quelle: Deutscher Jagdverband, Handbuch 2017

20112

2045

516
1
56
27
47
103
1529
059

18649

11380
1257
4118

626
1492
1632

893

209
7269
5656

963

538

20102

1504

742

228
100
3
110
762
575
184

869

667
366
163
203
159
43
0

17835

9369
916
3084
971
1050
544
1251
117
8466
5536
1002
1917



